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교회비전

01 예배회복

성령충만을 통한 넘치는 영성과 살아있는 영성으로
하나님께서 기뻐 받으시는 예배가 회복되는 교회

02 영혼구원

홈리스 사역과 선교사 후원을 통해 가난하고 헐벗고
굶주린 영혼에게 나눠주고 꾸어주고 베푸는 교회

03 지성전 개척

하나님께서 주시는 비전을 품고 끊임없는 제자양성과
지성전 개척을 통해 세계로 뻗어나가는 교회

예배 및 사역

예배 시간 장소

주일예배

금요예배

주일 오전 10시 30분

금요 오후 7시 30분

본당

본당

새벽예배 월 - 금 오전 6시 사택 및 YouTube Live

토요사역 사역 내용 시간 및 장소

매달 둘째주

이외 토요일

노방전도 및 버스킹

홈리스 거리선교

오후 1시 30분 사택
(3407 Flora Vista Ave, Santa Clara)

오전 11:30 - 오후 12:30
사택

찬양과 악기 클래스매주 토요일

큰빛은혜교회를
검색해 보세요

큰빛은혜교회
FULL GOSPEL

주일
예배
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예배순서
제 4호 7권 2025년 2월 16일 1. 예배 후 교제

     예배 후 식사가 준비되어 있습니다. 함께 참석하셔서
     은혜로운 교제의 시간 가지시기 바랍니다.

2. 교역자 수련회
     일시: 2월 17일 (월) - 2월 21일 (금)
     장소: 알래스카
     교역자 비전 트립으로 인하여 새벽기도회는 없습니다.

3. 교구별 행아웃
     일시: 2월 22일 (토) 
     장소: TBD

4. 담임 목사님 동정
     일시: 2월 21일 (금) - 2월 23일 (주일) 
     장소: 알래스카 은혜와 평강 순복음 교회

5. 한달 성경 읽기 프로젝트
     일시: 2월 1일 (토) - 2월 28일 (금)
     범위: 역사서(수, 삿, 룻, 삼상, 삼하, 왕상, 왕하)
     모두 성경 읽기 표에 체크하시면서 은혜 누리시기를 바랍니다.

대표기도 및 식사준비

교회소식

2월 행사표

온라인 헌금안내  |  Zelle: bafgchurch.finance@gmail.com

주일             월                화               수                목               금               토   

1

8

15

22

1

31

7

14

21

28

30

6

13

20

27

29

5

12

19

26

28

4

11

18

25

27

3

10

17

24

26

2

9

16

23

홈리스

노방 전도

홈리스

홈리스

전교인
행아웃

가정교회새가족
초청 예배

김태아 생일김정태 생일

* 자리에서 일어나서

날짜 대표기도 식사준비

2월       16일

2월       23일

3월         1일

3월         8일

왕성균

우빛나래

김정태

조주현

2조

임원조

3조

1조

여는     기도

경배와 찬양

대표     기도

말           씀

합심     기도

봉헌 및 찬양

광           고

*찬         양

축           도

김태아 전도사

다같이

왕성균 집사

담임목사

다같이

다같이

담임목사

다같이

담임목사

예수님 닮은 성도

주와 같이 길 가는 것

삼중 축복

마태복음 4장 23~25절

교역자 비전 트립

특별 새벽 기도


